
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:45

A  Reichenbrand S

I II III IV V VI Punkte

69 17 2 3 1 20

25

2
10
24

3
13
25

5
15

7
16

8
21

9
23 Auszeit

10:14

Ende
21:10

B  USG III R

I II III IV V VI Punkte

8 10 7 9 41 14

23

╳
12
21

3
14
23

5
16

6
18

7
19

8
20 Auszeit

19:20

S
A
T
Z

2

Start
21:13

B  USG III S

I II III IV V VI Punkte

10 7 9 41 14 8

14

1
10

2
11

4
12

5
14

6 9 Auszeit

5:9
12:21

Ende
21:30

A  Reichenbrand R

I II III IV V VI Punkte

20 69 17 2 3 1

25

╳
14

2
15

4
18

6
21

9
25

11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

4.A BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  Eiche Reichenbrand vs. USG III B

Spiel 34 14.02.2025 20:45 Uhr

Creativ- und Sport-Campus
FORTIS

09224 Chemnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Reichenbrand 8/14

1 Seitenglanz, Andy X

2 Berger, Julia X
3 Dietze, Robert X
4 Merker, Heiko

17 Schröder, Charlotte X

20 Wieland, David X
55 Krause, Marcel
69 ★ Wetzig, Maximilian X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  USG III 6/14

7 ★ Hähle, Liam-Noel X
8 Pfuhl, Janek X

9 Schramm, Philipp X
10 Masuch, Niclas X
14 Schwabe, Michael X
41 Eichhorst, Sebastian X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Reichenbrand USG III B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 23 0 0 1
0 0 1 25 2 17 14 0 0 2

3

1 0 2 50 42 37 0 0 3
Start: 20:45 Ende: 21:30 Dauer: 0:45

Sieger: Eiche Reichenbrand

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lieberwirth, Jens 1 Schwarz, Steffen
2 Leibiger, Eric 2 Herrmann, Andre

Schr. Pönisch, Andreas
Assist. Schppers, WOLFRAM

Dokument erstellt: 14.02.2025 21:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


