

## **4.A BFS-Stadtliga Männer** gemischt

(A) Eiche Reichenbrand vs. USG III (B)

Spiel 34

14.02.2025 20:45 Uhr

Creativ- und Sport-Campus FORTIS 09224 Chemnitz



			S		art :45	A	) Reich	nenbra	and	S		de :10		Вυ	SG III		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ε	Startaufstellung		<b> </b>	69	17	2	3	1	20		8	10	7	9	41	14	
tellung		Spielernr. Spielstand	Ŀ							25							23
Aufst	Auswechsel- spieler																
H		4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	_	2 10	3 13 25	5 15		8 21	9 23	Auszeit	X 12	3 14 23		6 18		8 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24	25)					10:14	21	23)					19:20

S	Start 21:13 B USG III				S		de :30	A	R					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	10	7	9	41	14	8		20	69	17	2	3	1	
Ľ							14							25
Z														
2	1 10	2	4 12	_	6	9	Auszeit	X 14	2 15	4 18	6 21	<u>ං</u> (ව)	11	Auszeit
_	10	1 1	12	14)			5:9 12:21	14	13	10	21	<b>∠</b> 3/		

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Star	rtaufstellung																						
e III		Spielernr.																						1
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	-	/14	(B)	USG III 6	5/14			
1	Seitenglanz, Andy	Х	)	O A 11"11 1: N. 1	Lv			
2	Berger, Julia	Х	_	©★ Hähle, Liam-Noel	Χ			
3	Dietze, Robert	Х	8	Pfuhl, Janek	Х			
4	Merker, Heiko	Ė	9	Schramm, Philipp	Х			
	Schröder, Charlotte	Х	10	Masuch, Niclas	Χ			
	©Wieland, David	Х	14	Schwabe, Michael	Х			
		^	41	Eichhorst, Sebastian	Χ			
	Krause, Marcel			,				
69	★ Wetzig, Maximilian	Χ	(B)	Libero				
A	Libero	) (						
A	Offizielle		(B)	Offizielle				

			Sa	nkti	oner	)
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

				<u>erger</u>	misse							
A	) R	eic	henl	brand	USG III 📵							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	0	1	25	1	25	23	0	0	1			
0	0	1	<b>25</b> 2		17	14	0	0	2			
				3								
1	0	2	50		42	37	0	0	3			
Start: 20:45 Ende: 21:30 Dauer:												
					enbrai				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Lieberwirth, Jens		1	Schwarz, Steffen		
2	Leibiger, Eric		2	Herrmann, Andre		
			Schr.	Pönisch, Andreas		
			Assist.	Schppers, WOLFRAM		

Dokument erstellt: 14.02.2025 21:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de ★: MVP